(果実飲料の製造工場用)

　　年　　月　　日

　　一般社団法人　日本果汁協会
　　　　　　　　会 長 理 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　認証申請書記載事項変更届
日本農林規格等に関する法律（昭和２５年法律第１７５号）第１０条第１項の規定に基づき、　　年　　月　　日付　　果検第　　　号をもって下記１の工場は果実飲料の製造工場として認証されましたが、認証に係る届出の内容について下記のとおり変更しましたのでお届け致します。

記

１．工場の名称
　　及び所在地
２．変更年月日　　　年　　月　　日

３．変更の内容
(1) 変更前

(2) 変更後

４．変更の理由
(有機加工食品の製造工場用)

　　年　　月　　日

　　一般社団法人　日本果汁協会
　　　　　　　　会 長 理 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　認証申請書記載事項変更届
日本農林規格等に関する法律（昭和２５年法律第１７５号）第１０条第２項の規定に基づき、　　年　　月　　日付　　果検第　　　号をもって下記１の工場は有機加工食品の製造工場として認証されましたが、認証に係る届出の内容について下記のとおり変更しましたのでお届け致します。

記

１．工場の名称
　　及び所在地
２．変更年月日　　　年　　月　　日

３．変更の内容
(3) 変更前

(4) 変更後

４．変更の理由